

Årsredovisning

för

Skadepoolen i Närke Aktiebolag

556525-1583

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tore Halvdansson, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Skadepoolen i Närke Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilplåtslageri och billackeringsrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Under året har bolaget fått nya ägare. Bolaget är numera ett helägt dotterbolag till Jonsson Bil och Trailer AB, org.nr 556736-5894 med säte i Örebro.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Dess verksamhet påverkar sin omgivning genom avdunstning till luft och utsläpp i vatten. Den anmälspliktiga verksamheten avser företaget i sin helhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	(18 mån)				
Nettoomsättning	33 857	24 791	23 271	23 947	23 027
Resultat efter finansiella poster	-1 554	774	33	1 113	100
Soliditet (%)	13	35	32	34	30

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av att detta räkenskapsår är förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 340	510 336	521 286	1 149 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			521 286	-521 286	0
Årets resultat				-564 627	-564 627
Belopp vid årets utgång	100 000	18 340	1 031 622	-564 627	585 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 031 622
årets förlust	-564 627
	466 995
disponeras så att	
i ny räkning överföres	466 995
	466 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 857 270	24 791 376
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		664 261	15 886
Övriga rörelseintäkter		122 273	73 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 643 804	24 881 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 992 844	-12 804 717
Övriga externa kostnader		-5 438 749	-3 247 255
Personalkostnader	2	-11 623 166	-7 937 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 519	-116 221
Summa rörelsekostnader		-36 176 278	-24 105 882
Rörelseresultat		-1 532 474	775 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 401	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 762	-710
Summa finansiella poster		-21 361	-710
Resultat efter finansiella poster		-1 553 835	774 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		679 800	-200 000
Förändring av överavskrivningar		309 408	89 030
Summa bokslutsdispositioner		989 208	-110 970
Resultat före skatt		-564 627	663 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-142 228
Årets resultat		-564 627	521 286

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

215 246

336 766

Summa materiella anläggningstillgångar

215 246

336 766

Summa anläggningstillgångar

215 246

336 766

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

207 483

240 121

Pågående arbete för annans räkning

4

913 227

247 476

Summa varulager

1 120 710

487 597

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 619 879

3 051 586

Övriga fordringar

158 724

40 254

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

526 234

503 390

Summa kortfristiga fordringar

3 304 837

3 595 230

Kassa och bank

Kassa och bank

5

22 237

1 060 168

Summa kassa och bank

22 237

1 060 168

Summa omsättningstillgångar

4 447 784

5 142 995

SUMMA TILLGÅNGAR

4 663 030

5 479 761

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	18 340	18 340
Summa bundet eget kapital	118 340	118 340

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 031 622	510 336
Årets resultat	-564 627	521 286
Summa fritt eget kapital	466 995	1 031 622
Summa eget kapital	585 335	1 149 962

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	679 800
Akkumulerade överavskrivningar	0	309 408
Summa obeskattade reserver	0	989 208

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	704 393	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0
Summa långfristiga skulder	704 393	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 390 762	1 544 978
Skulder till koncernföretag	511 507	0
Övriga skulder	333 892	810 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 137 141	984 687
Summa kortfristiga skulder	3 373 302	3 340 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 663 030

5 479 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år
Förbättringsutgifter i annans fastighet	10 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 093 461	4 093 461
Försäljningar/utrangeringar	-5 995	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 087 466	4 093 461
Ingående avskrivningar	-3 756 696	-3 640 475
Försäljningar/utrangeringar	5 995	
Årets avskrivningar	-121 519	-116 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 872 220	-3 756 696
Utgående redovisat värde	215 246	336 765

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	913 227	247 476
	913 227	247 476

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-06-30
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
	1 950 000	1 950 000

Örebro 2024-06-26

Tore Halvdansson
Tore Halvdansson
Ordförande

Per-Arne Jonsson
Per-Arne Jonsson

Magnus Lindström
Magnus Lindström

Fredrick Hafström
Fredrick Hafström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
